



یازده سپتامبر بهانه‌ای بود تا اسرائیل نظامیان آمریکا را به خاورمیانه بیاورد

محقق و نویسنده آمریکایی می‌گوید: من دلیلی برای بقای کشوری جعلی که توسط تروریست‌ها اداره می‌شود نمی‌بینم و علت وقوع وقایع یازده سپتامبر هم همین است، صهیونیست‌ها سعی می‌کنند تا نظامیان آمریکا را به خاورمیانه بیاورد تا از آنها حمایت کنند...

محقق و نویسنده آمریکایی می‌گوید: من دلیلی برای بقای کشوری جعلی که توسط تروریست‌ها اداره می‌شود نمی‌بینم و علت وقوع وقایع یازده سپتامبر هم همین است، صهیونیست‌ها سعی می‌کنند تا نظامیان آمریکا را به خاورمیانه بیاورد تا از آنها حمایت کنند. به گزارش فارس، "کریستوفر بولین" (Christopher Bollyn) محقق و نویسنده آمریکایی که به خاطر تحقیقات گسترده‌اش درباره علت و نحوه وقوع حملات 11 سپتامبر سال 2001 شناخته شده است معتقد است اسرائیل در حملات یازده سپتامبر که منجر به کشته شدن 2976 نفر و زخمی شدن 6000 هزار نفر شد، دخالت مستقیم داشته است. مطلب ذیل قسمت دوم متن مصاحبه "کریستوفر بولین" است که به سوال‌هایی در ارتباط با جنگ با تروریسم که توسط دولت بوش آغاز شد، نقش اسرائیل در حملات 11 سپتامبر، سرنوشت اسرائیل در انزوای رو به افزایش آن، برخورد دولت آمریکا در قبال پرونده هسته‌ای ایران و رفتارهای دوگانه آمریکا با توجه به برنامه‌های هسته‌ای نظامی اسرائیل پاسخ می‌دهد. کوروش ضیابری: پروژه جنگ با تروریسم به دنبال حملات یازده سپتامبر صورت گرفت. به عبارت دیگر حملات یازده سپتامبر بهانه‌ای بود برای دولت آمریکا برای حمله نظامی به افغانستان، عراق و کشورهای دیگر که آنها را حامی تروریسم می‌نامند. آیا ممکن است کشور سومی هم برای هدف بعدی آمریکا وجود داشته باشد؟ آیا آن کشور سوم می‌تواند ایران باشد؟ کریستوفر بولین: فرضیه من این است که حملات یازده سپتامبر یک عملیات مخفی بوده که توسط اسرائیل طراحی شده بود و هدف آن این بوده است که طی آن القاعده محکوم شود تا جنگ با تروریسم که توسط صهیونیست‌ها طراحی شده است آغاز شود. در واقع ایران احتمالاً هدف اصلی در این جنگ باشد، حداقل در ذهن طراحان جنگ صهیونیست این‌طور است. و دلیل آن این است که سازمان سیا و موساد از ایران هم‌زمان با اخراج شاه از ایران به بیرون انداخته شدند. کارتل‌های بزرگ نفتی، سرمایه‌داران بزرگ و آژانس‌های اطلاعاتی آنها خواستار این هستند که ایران را تحت کنترل در بیاورند. من همیشه فکر می‌کردم اسم "فرماندهی مرکزی" اسم عجیبی برای فرماندهی عملیات نظامی آمریکا در خاورمیانه باشد، مرکز چه چیزی؟ ایران حالا خود را در محاصره نظامی می‌بیند که فرماندهی مرکزی آمریکا در قطر دقیقاً در مرکز این محاصره قرار دارد. به‌علاوه ایران مدت زمان طولانی است که هدف تلاش‌های جمعی به رهبری صهیونیست‌ها است و فشارهای کنترل شده برای اعمال تحریم به منظور تحت فشار قرار دادن مستقل‌ترین کشور خاورمیانه قرار دارد. و به این خاطر است که آنها از مساله هسته‌ای ایران به صورت کاملاً ناعادلانه‌ای به‌عنوان کانونی برای حمله به دولت ایران استفاده می‌کنند. محور صهیونیستی، نیویورک، لندن و تلاویو نمی‌پذیرند که ایران از کنترل آنها خارج شده است.

8226#؛ سرنوشت اسرائیل در انزوای رو به افزایش آن

کوروش ضیابری: شما تصاویری را روی وب‌سایت شخصی خود منتشر کرده‌اید که نشان می‌دهد یهودیان علیه اسرائیل تظاهرات کرده‌اند و پلاکاردهایی را حمل می‌کنند که روی آن نوشته است: "اسرائیل نماینده یهودیان دنیا نیست." آیا رژیم بحث برانگیز اسرائیل که حتی توسط عده زیادی از مردم خودش مورد نفرت است در این مسیری که انتخاب کرده است می‌تواند ادامه حیات دهد؟ کریستوفر بولین: نه من دلیلی برای بقای کشوری جعلی که توسط تروریست‌ها اداره می‌شود و همسایه‌های آن و سایر کشورهای جهان از آن نفرت دارند نمی‌بینم. بقای آن اصلاً قابل تحمل نیست، و علت وقوع وقایع یازده سپتامبر هم همین است، تا بتواند نظامیان آمریکا را به خاورمیانه بیاورد تا از صهیونیست‌ها حمایت کنند. افکار عمومی مردم جهان در نتیجه جنایات و قساوت‌های دنباله‌دار صهیونیست‌ها به شدت علیه اسرائیل شده است. رژیمی که این‌قدر مورد تنفر است نمی‌تواند زیاد باقی بماند. کوروش ضیابری: مقامات آمریکا معمولاً بر تعهدشان برای تامین امنیت اسرائیل تاکید می‌کنند و به جامعه بین‌الملل اجازه نمی‌دهند آن را مسئول جنایاتی که مرتکب شده است معرفی کند. آیا برای سازمان‌های بین‌المللی مانند سازمان ملل و شورای امنیت این امکان وجود دارد که به رفتار مجرمانه اسرائیل رسیدگی کند و مقامات اسرائیل را به میز محاکمه بکشاند در حالی که آمریکا به صورت مداوم از اسرائیل حمایت می‌کند؟

کریستوفر بولین: مشکل اصلی همین است. نفوذ یهودیان و کنترل آنها بر دولت آمریکا باعث می‌شود مانع برخورد جامعه جهانی با رفتار این کشور هسته‌ای قانون شکن شود. حق وتو آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل به صورت موثری از اسرائیل برای اعمال تحریم‌ها علیه این رژیم برای ده‌ها سال حمایت کرده است. ولی شکست در اجرای قوانین بین‌المللی و اعمال محدودیت‌ها علیه این رژیم باعث به‌وجود آمدن رژیمی حیوانی شده است که حالا دیگر از کنترل خارج شده است. در صورتی که قوانین بین‌المللی اعمال شده بود، اسرائیل مجبور می‌شد رفتارش را اصلاح کند و راهی برای زندگی صلح‌آمیز در کنار فلسطینی‌ها و همسایه‌های آن پیدا کند. کوروش ضیابری: نظر شما درباره کشتار اخیر فعالان حقوق بشر که در قالب کشتی‌های امدادرسان عازم غزه بودند تا محاصره غزه را بشکنند چیست؟ چرا رهبرهای اروپایی و آمریکایی در قبال جنایت نیروهای نظامی اسرائیل سکوت کرده‌اند؟ آیا جامعه بین‌الملل اگر این کارها را ایران انجام داده بود، باز هم چنین واکنشی نشان می‌داد؟ کریستوفر بولین: اگر ایران مرتکب چنین کشتاری در آب‌های آزاد می‌شد به سرعت و شدیداً توسط سازمان ملل و جامعه بین‌المللی

مجازات می‌شد. به‌علاوه اگر هر کشور دیگری غیر از اسرائیل یک و نیم میلیون شهروند غیر نظامی را محاصره کند و سختی و مشکلات طاقت‌فرسایی را برای مردم این منطقه ایجاد کرده بود، توسط تمام کشورهای جهان محکوم می‌شد. برای اینکه واکنش ملایم دولت آمریکا بر محاصره و کشتار 9 فعال صلح را متوجه بشویم باید یادآور شویم که "رام امانوئل" رئیس ستاد کارکنان کاخ سفید در دولت اوپاما، یک هفته قبل از حمله به کاروان امداد رسان غزه به اسرائیل سفر کرد و تنها 4 روز قبل از حمله با "نتانیاهاو" دیدار کرد. قابل ذکر است که امانوئل یک اسرائیلی است.

وقتی بحث به واکنش اروپایی‌ها می‌رسد ما اتحادیه اروپایی ضعیفی را در پیش رو داریم که برخی اقدامات مثبت کشورهای عضو را دل‌سرد می‌کند. به‌علاوه وزرای خارجه اروپا به یاد دارند که چه اتفاقی برای "آنا لینده" از سوئد افتاد، فردی که خواستار تحریم اسرائیل توسط اتحادیه اروپا شده بود. او در روز روشن در استکهلم کشته شد. کوروش ضیابری: در یکی از مقاله‌های اخیرتان، شما ورشکستگی 3 بانک ایسلند را مورد بررسی قرار داده‌اید و آن را مرتبط دانسته‌اید با غارت اقتصاد ایسلند توسط اسرائیل. ممکن است لطفاً شما این مساله را بیشتر تشریح کنید؟ کریستوفر بولین: ورشکستگی 3 بانک از بزرگترین بانک‌های بزرگ ایسلند در پاییز سال 2008 توسط افرادی مرتبط با موساد و سیاستمداران تندرویی از لیکود صورت گرفت که شامل نتانیاهاو و اولمرت می‌شدند. همچنین بانوی اول ایسلند که فردی اسرائیلی است.

این عملیات به این صورت عمل می‌کرد که کنترل بانک‌های خصوصی را در دست گرفت و پول‌های آن را به صورت وام‌های میلیارد دلاری بدون وثیقه بیرون کشید. این بانک‌های خصوصی شدیداً بدهکار شدند و بعد ورشکسته شدند. بانک‌های خصوصی بدون دریافت وثیقه‌ای با ارزش، وام‌های کلانی را به یک سرمایه‌دار خطرناک یهودی می‌دادند. "کائوپسینگ" (Kaupthing) یکی از بانک‌های بزرگ که ورشکسته شد برای مثال 2 و نیم میلیارد دلار به "پروژه چنگیز" داد که توسط "ویکتور چنگیز" در اسرائیل اداره می‌شد. "اربرت چنگیز" هم که میلیارد‌ها دلار از این بانک دریافت کرده بود هم یکی از بزرگترین سهامداران این بانک بود. مورد غارت بانک‌های ایسلند بسیار شبیه مورد "برنارد مدف" و مشکلات مالی که در همان موقع در آمریکا افتاد است. مدف از اعضای هیئت مدیره دانشکده "سی سیمز" در دانشگاه "یشویا" بود. "سی سیمز" شریک او هم مدت طولانی رئیس بانک خصوصی اسرائیلی "دیسکنت بانک نیویورک" بود که شعبه‌ای هم در سوئیس داشت و تحت قانون مخفی نگه داشتن مشخصات مشتریان خود کار می‌کرد.

کائوپسینگ نیز بانکی در "لوگزامبورگ" داشت که در سوئیس در شهر ژنو شعبه داشت. وقتی کائوپسینگ سقوط کرد زیرمجموعه آن در لوگزامبورگ به همراه شعبه سوئیس آن توسط "دیوید رونالد" در اختیار گرفته شد فردی که به صورت تنگاتنگ با سیستم‌های اطلاعاتی همکاری می‌کرد. زمانی که بانک‌های ایسلند زیر بار سنگین بدهی ورشکسته شدند دزدها با پول‌هایی که در بانک‌های سوئیس انبار کرده بودند فرار کردند.

&8226#8226; رفتارهای دوگانه آمریکا در قبال جنایات اسرائیل

کوروش ضیابری: آمریکا مکرراً به ایران به‌خاطر مسائل حقوق بشر و چیزهایی که از آن به‌عنوان طبیعت غیر دموکراتیک ایران نام می‌برد هشدار داده است. اگر ما بخواهیم اتهام واشنگتن را مورد بررسی قرار دهیم، کشورهای نظیر عربستان و مصر چون با آمریکا روابط نزدیکی دارند هیچ‌گاه کلمه‌ای درباره سرکوب آزادی مردم و نقض حقوق بشر در این کشورها توسط آمریکا مطرح نمی‌گردد. این رفتار دوگانه را چگونه می‌توان توجیه کرد؟

کریستوفر بولین: این رفتاری است دوگانه که در سیاست خارجی آمریکا دیده می‌شود، هر رفتاری از کشوری که حاضر به همکاری با سرمایه‌داران بزرگ، شرکت‌های نفتی و اسرائیل باشند قابل قبول است. از طرف دیگر هر کشوری که با این مجموعه‌ها کنار نیاید تنبیه می‌شود. فلسطین و دولت حماس بارز این رفتار دوگانه است. حماس انتخابات دموکراتیک را به صورت عادلانه پیروز شد ولی به این خاطر که حاضر به پذیرفتن شرایط و خواسته‌های اسرائیل نشده تنبیه شده است. در همین زمان "محمود عباس" به عنوان رئیس حکومت فلسطین توسط آمریکا پذیرفته شده است با وجود اینکه او انتخاب نشده است و تنها مانند یک حاکم ریاستش تمدید شد. با ایران نیز این چنین برخورد می‌شود. ایران محدود شده است به این خاطر که منافع ملی خود را دنبال می‌کند و با تسلط آمریکا، انگلیس و اسرائیل در خاورمیانه مبارزه می‌کند. و این مساله باعث می‌شود که آمریکا از نفوذش برای تحریم ایران به خاطر برنامه هسته‌ای آن که هم قانونی است و هم مورد بازرسی قرار می‌گیرد استفاده کند، در حالی که سلاح‌های هسته‌ای اسرائیل کاملاً نادیده گرفته می‌شود.

ما باید به یاد بیاوریم شرکت "بریتیش پترولیوم" (BP)، شرکت نفتی که باعث مشکلات به‌وجود آمده در خلیج مکزیک شده است ابتدا به‌عنوان یک شرکت ایرانی - انگلیسی کار خود را آغاز کرد با اختیاراتی که تمام نفت ایران را در اختیار می‌گرفت. نفت کش بریتیش پترولیوم اولین کشتی بود که پس از تجاوز آمریکا به عراق نفت این کشور را بار زد و از عراق خارج کرد. این‌ها همان‌هایی هستند که جنگ را برپا می‌کنند تا کشورهای جنگ‌زده را غارت کنند.

کوروش ضیابری: پیش‌بینی شما در ارتباط با آینده اسرائیل چیست؟ این رژیم توسط ملت‌های سراسر جهان در انزوا قرار گرفته است در حالی که توسط دولت‌های آمریکایی و اروپایی حمایت می‌شود. آیا حمایت‌های آمریکا و متحدان اروپایی آن در حمایت از اسرائیل ممکن است روزی متوقف شود؟ آیا ممکن است روابط واشنگتن-تلاویو به تدریج منجر به ایجاد دشمنی و عداوت بین دو کشور شود؟ کریستوفر بولین: اسرائیل رژیمی جعلی است که توسط آمریکا محافظت و حمایت می‌شود. این حمایت به‌دلیل نفوذ صهیونیست‌ها و

فساد موجود در سیستم سیاسی آمریکا صورت می‌گیرد. در صورتی که اسرائیل حمایت آمریکا را از دست بدهد نمی‌تواند زمان زیادی به حیاط خود ادامه دهد. رژیم فعلی اسرائیل متشکل از افراد به شدت تندرو در این کشور است. که به سرعت در حال به کنترل درآمدن ارتودوکس‌ها و روس‌تبارها است. صهیونیست‌های میانه رو توسط افراد تندرو و بی‌پروا کنار زده شده‌اند. آنهایی که می‌توانستند باعث ایجاد صلح شوند یا کشته شده‌اند و یا با تروریست‌هایی که تنها جنگ را می‌فهمند جایگزین شده‌اند.

مردم آمریکا از جنگ‌های پر هزینه و مصیبت‌آمیز در خاورمیانه خسته شده‌اند. هر روز افراد بیشتری به جمع افرادی که متوجه این می‌شوند که از آنها برای حمایت از جنگ سوء استفاده شده است می‌پیوندند. افزایش فاصله بین افرادی که می‌دانند به آنها دروغ گفته شده است و دولت آمریکا که شواهد را مخفی می‌کند به هیچ عنوان قابل تحمل نیست. وقتی که حقایق درباره یازده سپتامبر به حد خطرناکی برسد آن موقع است که زلزله‌ای سیاسی رخ خواهد داد که تمام مجرمان را از قدرت به زیر خواهد آورد. به همین خاطر است که کشف الکترودهای قوی در گرد و خاک ویرانه‌های ساختمان تجارت جهانی بسیار مهم است. این مساله به توضیحات دروغ دولت درباره دلیل وقوع حملات یازده سپتامبر پایان می‌بخشد.

زمانی که فریبکاری‌ها و دروغ‌های مرتبط با یازده سپتامبر بر ملا شود آن زمان اسرائیل دیگر در دنیا دوستی نخواهد داشت. رژیم نژادپرست و نظامی و صهیونیستی اسرائیل مانند دیکتاتوری کمونیستی شوروی سابق و آپارتاید آفریقای جنوبی است. چنین حکومت‌های بی‌طرفداری بعضاً بدون شلیک گلوله‌ای از پا در می‌آیند. آنها سرنگون می‌شوند به این خاطر که از ریشه پوسیده‌اند و دیگر نمی‌توانند ادامه دهند.